
 
SEDE PALERMO 

 

 

 

 

 

Provvedimento n. 4/2024 

OGGETTO: Annullamento della Decisione di contrattare n. 1 prot. 40629 pubblicata nel sito URP in data 7-

02-2024 per la fornitura di n. 1 ricambio per piattaforma DLS Zetasizer Nano per le attività connesse al 

progetto DCM.AD005.064 Teti CUP B45F21000050005   

 

LA RESPONSABILE 

 

VISTO il d.lgs. 31 dicembre 2009 n. 213, recante “Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche in attuazione 

dell’articolo 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165”;  

VISTO il d.lgs. 25 novembre 2016 n. 218, recante “Semplificazione delle attività degli enti pubblici di ricerca ai 

sensi dell'articolo 13 della legge 7 agosto 2015, n. 124”;  

VISTO il Provvedimento n. 09 prot. n. 0025687 del 26/01/2024 che decreta la nomina del Dr. Vittorio Morandi 

a Direttore dell'Istituto per lo Studio dei Materiali Nanostrutturati (ISMN), di Montelibretti (Roma)" con 

decorrenza 1° febbraio 2024;  

VISTA la conferma dell’incarico di Responsabile della Sede Secondaria dell’ISMN di Palermo alla Dr.ssa 

Leonarda Francesca Liotta attribuendoLe le deleghe alla gestione protocollo n. 34377 del 02/02/2024;  

VISTA la determina a contrarre n. 1 prot. 40629 pubblicata nel sito URP in data 7-02-2024 relativa 

all’affidamento diretto della fornitura di n. 1 ricambio per piattaforma DLS Zetasizer Nano;  

CONSIDERATO che i fondi del progetto DCM.AD005.064 Teti (Cup B45F21000050005) allocati al GAE 

P0000421/23, voce del piano 13017 “materiali di consumo”  su cui avrebbe dovuto gravare la spesa non sono 

più disponibili;  

RITENUTA la necessità di provvedere. 

DISPONE 

 

L’annullamento della Decisione a contrattare n. 1 prot. 40629 pubblicata nel sito URP in data 7-02-2024; 

 

 

La Responsabile  

Dr.ssa Leonarda Francesca Liotta 


		2024-03-13T19:42:00+0100
	Leonarda Francesca Liotta




